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小６女子 １００ｍ タイムレース決勝(5組) 
徳島県小学生県記録  12.73  杉 村  実 優 ( さ く ら ＲＣ )  2018/03/31 
【1組】(    +4.3   ｍ) 

1 [ 3] 1001  武 本  愛 梨 6 ( ＡｉＪＡＣ･徳島 ) 15.91 

2 [ 4] 1282  尾 上  世 莉 6 ( 北島Ｊｒ.ＴＦＣ･徳島 ) 16.11 

3 [ 5] 1185  横 手  胡 海 6 ( 板野郡陸協Ｊｒ･徳島 ) 16.72 

4 [ 7] 1009  桐 野  真 実 6 ( ＡｉＪＡＣ･徳島 ) 16.76 

5 [ 8] 1006  酒 巻  美 咲 6 ( ＡｉＪＡＣ･徳島 ) 16.82 

6 [ 6] 1533  秋 岡  理 央 6 ( 東みよしＴＦ･徳島 ) 16.90 

7 [ 2] 1344  野 田  咲 良 6 ( 貞光陸上･徳島 ) 17.33 

【2組】(    +2.3   ｍ) 

1 [ 4] 1203  浅 田  知 花 6 ( 岩倉Ｔ＆Ｆ･徳島 ) 15.72 

2 [ 2] 1206  西 村  笑 里 6 ( 岩倉Ｔ＆Ｆ･徳島 ) 15.89 

3 [ 5] 1317  盛  彩 花 6 ( さくらＲＣ･徳島 ) 15.90 

4 [ 3] 1186  川 口  莉 央 6 ( 板野郡陸協Ｊｒ･徳島 ) 16.19 

5 [ 6] 1204  近 藤  那 月 6 ( 岩倉Ｔ＆Ｆ･徳島 ) 16.42 

6 [ 8] 1182  岸  希 咲 6 ( 板野郡陸協Ｊｒ･徳島 ) 16.66 

 [ 7] 1534  川 人  玲 那 6 ( 東みよしＴＦ･徳島 ) 欠場 

【3組】(    +3.3   ｍ) 

1 [ 5] 1281  稲 井  悠 華 6 ( 北島Ｊｒ.ＴＦＣ･徳島 ) 14.56 

2 [ 8] 1284  長 尾  綾 乃 6 ( 北島Ｊｒ.ＴＦＣ･徳島 ) 14.92 

3 [ 3] 1283  北 浦  千 明 6 ( 北島Ｊｒ.ＴＦＣ･徳島 ) 15.37 

4 [ 4] 1341  藤 澤  柚 月 6 ( 貞光陸上･徳島 ) 15.47 

5 [ 6] 1101  吉 村  心 咲 6 ( 阿波市陸上･徳島 ) 15.64 

6 [ 2] 1068  湯 浅  心 菜 6 ( あなん走走･徳島 ) 15.90 

7 [ 7] 1613  辰 巳  結 和 6 ( 吉野川ＪＡＣ･徳島 ) 16.28 

【4組】(    +4.6   ｍ) 

1 [ 5] 1183  曽我部 明歩 6 ( 板野郡陸協Ｊｒ･徳島 ) 14.47 

2 [ 3] 1441  古 川  凛 6 ( 徳島市ＲＣ･徳島 ) 14.80 

3 [ 8] 1342  梶 浦  凜 乃 6 ( 貞光陸上･徳島 ) 14.87 

4 [ 6] 1113  杉 原  志 穂 6 ( 阿波市陸上･徳島 ) 15.19 

5 [ 7] 1065  矢 野  愛 菜 6 ( あなん走走･徳島 ) 15.39 

6 [ 2] 1407  阿 部  心 菜 6 ( あわっこ･徳島 ) 15.54 

 [ 4] 1207  橋 野  夏 実 6 ( 岩倉Ｔ＆Ｆ･徳島 ) 欠場 

【5組】(    +3.2   ｍ) 

1 [ 4] 1435  古 田  莉 亜 6 ( 徳島市ＲＣ･徳島 ) 13.31 

2 [ 5] 1401  福 田  杏 心 6 ( あわっこ･徳島 ) 13.54 

3 [ 3] 1036  木 下  楓 涼 6 ( 阿南ＪＡＣ･徳島 ) 13.99 

4 [ 6] 1612  黒 川  夏 帆 6 ( 吉野川ＪＡＣ･徳島 ) 14.15 

5 [ 8] 1067  三 木  那 子 6 ( あなん走走･徳島 ) 14.41 

6 [ 7] 1312  播 磨  美 玖 6 ( さくらＲＣ･徳島 ) 14.70 

7 [ 2] 1316  樋 口  葵 6 ( さくらＲＣ･徳島 ) 14.72 

8 [ 1] 1433  谷口 ひなの 6 ( 徳島市ＲＣ･徳島 ) 14.98 
 

 小6女子100m総合順位 
1 1435  古 田  莉 亜 6 ( 徳島市ＲＣ･徳島 ) 13.31 +3.2 

2 1401  福 田  杏 心 6 ( あわっこ･徳島 ) 13.54 +3.2 

3 1036  木 下  楓 涼 6 ( 阿南ＪＡＣ･徳島 ) 13.99 +3.2 

4 1612  黒 川  夏 帆 6 ( 吉野川ＪＡＣ･徳島 ) 14.15 +3.2 

5 1067  三 木  那 子 6 ( あなん走走･徳島 ) 14.41 +3.2 

6 1183  曽我部 明歩 6 ( 板野郡陸協Ｊｒ･徳島 ) 14.47 +4.6 

7 1281  稲 井  悠 華 6 ( 北島Ｊｒ.ＴＦＣ･徳島 ) 14.56 +3.3 

8 1312  播 磨  美 玖 6 ( さくらＲＣ･徳島 ) 14.70 +3.2 

9 1316  樋 口  葵 6 ( さくらＲＣ･徳島 ) 14.72 +3.2 

10 1441  古 川  凛 6 ( 徳島市ＲＣ･徳島 ) 14.80 +4.6 

11 1342  梶 浦  凜 乃 6 ( 貞光陸上･徳島 ) 14.87 +4.6 

12 1284  長 尾  綾 乃 6 ( 北島Ｊｒ.ＴＦＣ･徳島 ) 14.92 +3.3 

13 1433  谷口 ひなの 6 ( 徳島市ＲＣ･徳島 ) 14.98 +3.2 

14 1113  杉 原  志 穂 6 ( 阿波市陸上･徳島 ) 15.19 +4.6 

15 1283  北 浦  千 明 6 ( 北島Ｊｒ.ＴＦＣ･徳島 ) 15.37 +3.3 

16 1065  矢 野  愛 菜 6 ( あなん走走･徳島 ) 15.39 +4.6 

17 1341  藤 澤  柚 月 6 ( 貞光陸上･徳島 ) 15.47 +3.3 

18 1407  阿 部  心 菜 6 ( あわっこ･徳島 ) 15.54 +4.6 

19 1101  吉 村  心 咲 6 ( 阿波市陸上･徳島 ) 15.64 +3.3 

20 1203  浅 田  知 花 6 ( 岩倉Ｔ＆Ｆ･徳島 ) 15.72 +2.3 

21 1206  西 村  笑 里 6 ( 岩倉Ｔ＆Ｆ･徳島 ) 15.89 +2.3 

22 1317  盛  彩 花 6 ( さくらＲＣ･徳島 ) 15.90 +2.3 

23 1068  湯 浅  心 菜 6 ( あなん走走･徳島 ) 15.90 +3.3 

24 1001  武 本  愛 梨 6 ( ＡｉＪＡＣ･徳島 ) 15.91 +4.3 

25 1282  尾 上  世 莉 6 ( 北島Ｊｒ.ＴＦＣ･徳島 ) 16.11 +4.3 

26 1186  川 口  莉 央 6 ( 板野郡陸協Ｊｒ･徳島 ) 16.19 +2.3 

27 1613  辰 巳  結 和 6 ( 吉野川ＪＡＣ･徳島 ) 16.28 +3.3 

28 1204  近 藤  那 月 6 ( 岩倉Ｔ＆Ｆ･徳島 ) 16.42 +2.3 

29 1182  岸  希 咲 6 ( 板野郡陸協Ｊｒ･徳島 ) 16.66 +2.3 

30 1185  横 手  胡 海 6 ( 板野郡陸協Ｊｒ･徳島 ) 16.72 +4.3 

31 1009  桐 野  真 実 6 ( ＡｉＪＡＣ･徳島 ) 16.76 +4.3 

32 1006  酒 巻  美 咲 6 ( ＡｉＪＡＣ･徳島 ) 16.82 +4.3 

33 1533  秋 岡  理 央 6 ( 東みよしＴＦ･徳島 ) 16.90 +4.3 

34 1344  野 田  咲 良 6 ( 貞光陸上･徳島 ) 17.33 +4.3 
 

    

    

 



小６男子 １００ｍ タイムレース決勝(5組) 
徳島県小学生県記録  12.00  石 川  企 彦 ( 林 崎 Ｋ ＡＣ )  1998/03/21 
【1組】(    +3.2   ｍ) 

1 [ 3] 346  大和田 清将 6 ( 貞光陸上･徳島 ) 15.76 

2 [ 4] 619  坂東 結希人 6 ( 吉野川ＪＡＣ･徳島 ) 15.96 

3 [ 7] 99  岡 本  一 葉 6 ( 阿波市陸上･徳島 ) 16.46 

4 [ 5] 620  前 田  煌 介 6 ( 吉野川ＪＡＣ･徳島 ) 16.80 

5 [ 6] 621  山 田  泰 生 6 ( 吉野川ＪＡＣ･徳島 ) 17.35 

6 [ 8] 456  大 西  直 希 6 ( 徳島市ＲＣ･徳島 ) 18.15 

7 [ 2] 344  荒 岡  勇 成 6 ( 貞光陸上･徳島 ) 18.19 

【2組】(    +3.1   ｍ) 

1 [ 8] 440  大 藤  悠 暉 6 ( 徳島市ＲＣ･徳島 ) 15.30 

2 [ 4] 438  松 本  和 也 6 ( 徳島市ＲＣ･徳島 ) 15.52 

3 [ 6] 347  寄 鑓  皇 央 6 ( 貞光陸上･徳島 ) 15.82 

4 [ 5] 343  逢 坂  龍 河 6 ( 貞光陸上･徳島 ) 15.99 

5 [ 2] 443  山 本  陽 成 6 ( 徳島市ＲＣ･徳島 ) 16.02 

6 [ 7] 121  多 田  琥 珀 6 ( 阿波市陸上･徳島 ) 16.19 

7 [ 3] 45  西 村  初 太 6 ( 阿南ＪＡＣ･徳島 ) 16.25 

【3組】(    +3.4   ｍ) 

1 [ 1] 494  川瀬龍一郎 6 ( ＤＲＥＡＭ ＡＣ･徳島 ) 14.05 

2 [ 7] 206  中 村  颯 良 6 ( 岩倉Ｔ＆Ｆ･徳島 ) 14.56 

3 [ 4] 342  尾 崎  歩 6 ( 貞光陸上･徳島 ) 14.89 

4 [ 6] 98  岡 部  来 希 6 ( 阿波市陸上･徳島 ) 15.18 

5 [ 5] 465  河 野  柊 太 6 ( 徳島市ＲＣ･徳島 ) 15.18 

6 [ 3] 204  木 野  凛 音 6 ( 岩倉Ｔ＆Ｆ･徳島 ) 15.35 

7 [ 8] 283  井 内  涼 惺 6 ( 北島Ｊｒ.ＴＦＣ･徳島 ) 15.46 

8 [ 2] 618  田 中  直 弥 6 ( 吉野川ＪＡＣ･徳島 ) 15.52 

【4組】(    +2.1   ｍ) 

1 [ 5] 62  森 井  伶 皇 6 ( あなん走走･徳島 ) 14.47 

2 [ 6] 128  桔 川  真 彰 6 ( 阿波市陸上･徳島 ) 14.53 

3 [ 8] 617  佐 川  琉 太 6 ( 吉野川ＪＡＣ･徳島 ) 14.89 

4 [ 3] 106  吉 本  帆 志 6 ( 阿波市陸上･徳島 ) 14.91 

5 [ 1] 284  新 開  奏 太 6 ( 北島Ｊｒ.ＴＦＣ･徳島 ) 15.09 

6 [ 7] 102  鳴川 凜太郎 6 ( 阿波市陸上･徳島 ) 15.21 

7 [ 2] 63  和 田  爽 汰 6 ( あなん走走･徳島 ) 15.24 

 [ 4] 404  中 山  莞 汰 6 ( あわっこ･徳島 ) 欠場 

【5組】(    +1.9   ｍ) 

1 [ 4] 455  木 村  奏 太 6 ( 徳島市ＲＣ･徳島 ) 13.77 

2 [ 5] 407  大 草  惟 冴 6 ( あわっこ･徳島 ) 13.78 

3 [ 7] 615  鎌 谷  勇 成 6 ( 吉野川ＪＡＣ･徳島 ) 14.00 

4 [ 6] 317  三 石  恵 介 6 ( さくらＲＣ･徳島 ) 14.11 

5 [ 3] 40  竹 内  煌 晴 6 ( 阿南ＪＡＣ･徳島 ) 14.37 

6 [ 8] 100  小 倉  晴 馬 6 ( 阿波市陸上･徳島 ) 14.69 

7 [ 2] 614  岡 崎  結 真 6 ( 吉野川ＪＡＣ･徳島 ) 14.69 

8 [ 1] 534  藤 内  一 路 6 ( 東みよしＴＦ･徳島 ) 14.95 
 

 小6男子100m総合順位 
1 455  木 村  奏 太 6 ( 徳島市ＲＣ･徳島 ) 13.77 +1.9 

2 407  大 草  惟 冴 6 ( あわっこ･徳島 ) 13.78 +1.9 

3 615  鎌 谷  勇 成 6 ( 吉野川ＪＡＣ･徳島 ) 14.00 +1.9 

4 494  川瀬龍一郎 6 ( ＤＲＥＡＭ ＡＣ･徳島 ) 14.05 +3.4 

5 317  三 石  恵 介 6 ( さくらＲＣ･徳島 ) 14.11 +1.9 

6 40  竹 内  煌 晴 6 ( 阿南ＪＡＣ･徳島 ) 14.37 +1.9 

7 62  森 井  伶 皇 6 ( あなん走走･徳島 ) 14.47 +2.1 

8 128  桔 川  真 彰 6 ( 阿波市陸上･徳島 ) 14.53 +2.1 

9 206  中 村  颯 良 6 ( 岩倉Ｔ＆Ｆ･徳島 ) 14.56 +3.4 

10 100  小 倉  晴 馬 6 ( 阿波市陸上･徳島 ) 14.69 +1.9 

11 614  岡 崎  結 真 6 ( 吉野川ＪＡＣ･徳島 ) 14.69 +1.9 

12 342  尾 崎  歩 6 ( 貞光陸上･徳島 ) 14.89 +3.4 

13 617  佐 川  琉 太 6 ( 吉野川ＪＡＣ･徳島 ) 14.89 +2.1 

14 106  吉 本  帆 志 6 ( 阿波市陸上･徳島 ) 14.91 +2.1 

15 534  藤 内  一 路 6 ( 東みよしＴＦ･徳島 ) 14.95 +1.9 

16 284  新 開  奏 太 6 ( 北島Ｊｒ.ＴＦＣ･徳島 ) 15.09 +2.1 

17 98  岡 部  来 希 6 ( 阿波市陸上･徳島 ) 15.18 +3.4 

18 465  河 野  柊 太 6 ( 徳島市ＲＣ･徳島 ) 15.18 +3.4 

19 102  鳴川 凜太郎 6 ( 阿波市陸上･徳島 ) 15.21 +2.1 

20 63  和 田  爽 汰 6 ( あなん走走･徳島 ) 15.24 +2.1 

21 440  大 藤  悠 暉 6 ( 徳島市ＲＣ･徳島 ) 15.30 +3.1 

22 204  木 野  凛 音 6 ( 岩倉Ｔ＆Ｆ･徳島 ) 15.35 +3.4 

23 283  井 内  涼 惺 6 ( 北島Ｊｒ.ＴＦＣ･徳島 ) 15.46 +3.4 

24 618  田 中  直 弥 6 ( 吉野川ＪＡＣ･徳島 ) 15.52 +3.4 

25 438  松 本  和 也 6 ( 徳島市ＲＣ･徳島 ) 15.52 +3.1 

26 346  大和田 清将 6 ( 貞光陸上･徳島 ) 15.76 +3.2 

27 347  寄 鑓  皇 央 6 ( 貞光陸上･徳島 ) 15.82 +3.1 

28 619  坂東 結希人 6 ( 吉野川ＪＡＣ･徳島 ) 15.96 +3.2 

29 343  逢 坂  龍 河 6 ( 貞光陸上･徳島 ) 15.99 +3.1 

30 443  山 本  陽 成 6 ( 徳島市ＲＣ･徳島 ) 16.02 +3.1 

31 121  多 田  琥 珀 6 ( 阿波市陸上･徳島 ) 16.19 +3.1 

32 45  西 村  初 太 6 ( 阿南ＪＡＣ･徳島 ) 16.25 +3.1 

33 99  岡 本  一 葉 6 ( 阿波市陸上･徳島 ) 16.46 +3.2 

34 620  前 田  煌 介 6 ( 吉野川ＪＡＣ･徳島 ) 16.80 +3.2 

35 621  山 田  泰 生 6 ( 吉野川ＪＡＣ･徳島 ) 17.35 +3.2 

36 456  大 西  直 希 6 ( 徳島市ＲＣ･徳島 ) 18.15 +3.2 

37 344  荒 岡  勇 成 6 ( 貞光陸上･徳島 ) 18.19 +3.2 
 

    

    

   



小５女子 １００ｍ タイムレース決勝(2組) 
徳島県小学生県記録  12.73  杉 村  実 優 ( さ く ら ＲＣ )  2018/03/31 
【1組】(    +3.2   ｍ) 

1 [ 6] 1405  鎌田みつき 5 ( あわっこ･徳島 ) 16.08 

2 [ 5] 1408  岡田ひなた 5 ( あわっこ･徳島 ) 16.09 

3 [ 3] 1214  藤 岡  蒼 空 5 ( 岩倉Ｔ＆Ｆ･徳島 ) 16.25 

4 [ 4] 1536  黒 川  祐 美 5 ( 東みよしＴＦ･徳島 ) 16.57 

5 [ 2] 1181  栗 島  希 花 5 ( 板野郡陸協Ｊｒ･徳島 ) 16.68 

6 [ 8] 1403  福 田  彩 葉 5 ( あわっこ･徳島 ) 16.74 

7 [ 7] 1535  檜  実 玖 5 ( 東みよしＴＦ･徳島 ) 17.42 
 

 【2組】(    +2.9   ｍ) 

1 [ 8] 1616  毛 利  麗 空 5 ( 吉野川ＪＡＣ･徳島 ) 14.75 

2 [ 2] 1038  長 野  里 友 5 ( 阿南ＪＡＣ･徳島 ) 15.31 

3 [ 6] 1102  辻  真 希 5 ( 阿波市陸上･徳島 ) 15.53 

4 [ 7] 1438  町 口  佑 愛 5 ( 徳島市ＲＣ･徳島 ) 15.81 

5 [ 5] 1114  酒 巻  桃 香 5 ( 阿波市陸上･徳島 ) 15.89 

6 [ 4] 1209  松 田  心 子 5 ( 岩倉Ｔ＆Ｆ･徳島 ) 15.93 

7 [ 3] 1439  髙 島  望 羽 5 ( 徳島市ＲＣ･徳島 ) 16.04 
 

 小5女子100m総合順位 
1 1616  毛 利  麗 空 5 ( 吉野川ＪＡＣ･徳島 ) 14.75 +2.9 

2 1038  長 野  里 友 5 ( 阿南ＪＡＣ･徳島 ) 15.31 +2.9 

3 1102  辻  真 希 5 ( 阿波市陸上･徳島 ) 15.53 +2.9 

4 1438  町 口  佑 愛 5 ( 徳島市ＲＣ･徳島 ) 15.81 +2.9 

5 1114  酒 巻  桃 香 5 ( 阿波市陸上･徳島 ) 15.89 +2.9 

6 1209  松 田  心 子 5 ( 岩倉Ｔ＆Ｆ･徳島 ) 15.93 +2.9 

7 1439  髙 島  望 羽 5 ( 徳島市ＲＣ･徳島 ) 16.04 +2.9 

8 1405  鎌田みつき 5 ( あわっこ･徳島 ) 16.08 +3.2 

9 1408  岡田ひなた 5 ( あわっこ･徳島 ) 16.09 +3.2 

10 1214  藤 岡  蒼 空 5 ( 岩倉Ｔ＆Ｆ･徳島 ) 16.25 +3.2 

11 1536  黒 川  祐 美 5 ( 東みよしＴＦ･徳島 ) 16.57 +3.2 

12 1181  栗 島  希 花 5 ( 板野郡陸協Ｊｒ･徳島 ) 16.68 +3.2 

13 1403  福 田  彩 葉 5 ( あわっこ･徳島 ) 16.74 +3.2 

14 1535  檜  実 玖 5 ( 東みよしＴＦ･徳島 ) 17.42 +3.2 
 

  

 小５男子 １００ｍ タイムレース決勝(2組) 
徳島県小学生県記録  12.00  石 川  企 彦 ( 林 崎 Ｋ ＡＣ )  1998/03/21 
【1組】(    +1.8   ｍ) 

1 [ 5] 541  森  結 生 5 ( 東みよしＴＦ･徳島 ) 15.14 

2 [ 4] 116  岸 田  和 樹 5 ( 阿波市陸上･徳島 ) 15.66 

3 [ 3] 41  山 田  大 智 5 ( 阿南ＪＡＣ･徳島 ) 15.81 

4 [ 6] 8  笹 山  律 希 5 ( ＡｉＪＡＣ･徳島 ) 15.85 

5 [ 8] 48  勇  桜 志 郎 5 ( 阿南ＪＡＣ･徳島 ) 16.28 

6 [ 7] 44  中 川  煌 犀 5 ( 阿南ＪＡＣ･徳島 ) 16.92 

7 [ 1] 545  佐 藤  澄 空 5 ( 東みよしＴＦ･徳島 ) 17.67 

8 [ 2] 224  藤川 晃太朗 5 ( 岩倉Ｔ＆Ｆ･徳島 ) 18.92 
 

 【2組】(    +3.6   ｍ) 

1 [ 4] 42  大和 優太郎 5 ( 阿南ＪＡＣ･徳島 ) 13.86 

2 [ 5] 66  西 田  愛 都 5 ( あなん走走･徳島 ) 13.96 

3 [ 6] 448  小林 ジェイ 5 ( 徳島市ＲＣ･徳島 ) 14.37 

4 [ 3] 109  福 永  成 己 5 ( 阿波市陸上･徳島 ) 14.67 

5 [ 8] 514  森  蒼 偉 5 ( 鳴門ＫＡＣ･徳島 ) 14.88 

6 [ 2] 123  吉 岡  猛 5 ( 阿波市陸上･徳島 ) 14.88 

7 [ 7] 318  石 川  寛 人 5 ( さくらＲＣ･徳島 ) 14.91 

8 [ 1] 71  武 谷  宗 宜 5 ( あなん走走･徳島 ) 15.00 
 

 小5男子100m総合順位 
1 42  大和 優太郎 5 ( 阿南ＪＡＣ･徳島 ) 13.86 +3.6 

2 66  西 田  愛 都 5 ( あなん走走･徳島 ) 13.96 +3.6 

3 448  小林 ジェイ 5 ( 徳島市ＲＣ･徳島 ) 14.37 +3.6 

4 109  福 永  成 己 5 ( 阿波市陸上･徳島 ) 14.67 +3.6 

5 514  森  蒼 偉 5 ( 鳴門ＫＡＣ･徳島 ) 14.88 +3.6 

6 123  吉 岡  猛 5 ( 阿波市陸上･徳島 ) 14.88 +3.6 

7 318  石 川  寛 人 5 ( さくらＲＣ･徳島 ) 14.91 +3.6 

8 71  武 谷  宗 宜 5 ( あなん走走･徳島 ) 15.00 +3.6 

9 541  森  結 生 5 ( 東みよしＴＦ･徳島 ) 15.14 +1.8 

10 116  岸 田  和 樹 5 ( 阿波市陸上･徳島 ) 15.66 +1.8 

11 41  山 田  大 智 5 ( 阿南ＪＡＣ･徳島 ) 15.81 +1.8 

12 8  笹 山  律 希 5 ( ＡｉＪＡＣ･徳島 ) 15.85 +1.8 

13 48  勇  桜 志 郎 5 ( 阿南ＪＡＣ･徳島 ) 16.28 +1.8 

14 44  中 川  煌 犀 5 ( 阿南ＪＡＣ･徳島 ) 16.92 +1.8 

15 545  佐 藤  澄 空 5 ( 東みよしＴＦ･徳島 ) 17.67 +1.8 

16 224  藤川 晃太朗 5 ( 岩倉Ｔ＆Ｆ･徳島 ) 18.92 +1.8 
 

  

 



小４女子 １００ｍ タイムレース決勝(2組) 
徳島県小学生県記録  12.73  杉 村  実 優 ( さ く ら ＲＣ )  2018/03/31 
【1組】(    +3.3   ｍ) 

1 [ 3] 1002  武 本  桜 愛 4 ( ＡｉＪＡＣ･徳島 ) 16.45 

2 [ 5] 1062  西 田  朱 里 4 ( あなん走走･徳島 ) 16.57 

3 [ 8] 1444  多 田  愛 琉 4 ( 徳島市ＲＣ･徳島 ) 17.24 

4 [ 4] 1406  八 木  琉 南 4 ( あわっこ･徳島 ) 17.71 

5 [ 6] 1011  和 田  悠 愛 4 ( ＡｉＪＡＣ･徳島 ) 17.81 

6 [ 2] 1629  坂 東  千 夏 4 ( 吉野川ＪＡＣ･徳島 ) 17.93 

7 [ 7] 1343  髙 井  紬 4 ( 貞光陸上･徳島 ) 18.07 

 [ 1] 1620  喜多 陽花莉 4 ( 吉野川ＪＡＣ･徳島 ) 欠場 
 

 【2組】(    +3.8   ｍ) 

1 [ 6] 1511  松 本  佳 澄 4 ( 鳴門ＫＡＣ･徳島 ) 15.45 

2 [ 5] 1434  谷口 ひより 4 ( 徳島市ＲＣ･徳島 ) 15.85 

3 [ 7] 1618  小 泉  多 緒 4 ( 吉野川ＪＡＣ･徳島 ) 15.96 

4 [ 4] 1440  木 内  音 羽 4 ( 徳島市ＲＣ･徳島 ) 16.70 

5 [ 3] 1624  篠 原  莉 歩 4 ( 吉野川ＪＡＣ･徳島 ) 16.74 

6 [ 2] 1212  藤 原  白 瀬 4 ( 岩倉Ｔ＆Ｆ･徳島 ) 16.76 

 [ 8] 1409  大 草  七 麻 4 ( あわっこ･徳島 ) 欠場 
 

 小4女子100m総合順位 
1 1511  松 本  佳 澄 4 ( 鳴門ＫＡＣ･徳島 ) 15.45 +3.8 

2 1434  谷口 ひより 4 ( 徳島市ＲＣ･徳島 ) 15.85 +3.8 

3 1618  小 泉  多 緒 4 ( 吉野川ＪＡＣ･徳島 ) 15.96 +3.8 

4 1002  武 本  桜 愛 4 ( ＡｉＪＡＣ･徳島 ) 16.45 +3.3 

5 1062  西 田  朱 里 4 ( あなん走走･徳島 ) 16.57 +3.3 

6 1440  木 内  音 羽 4 ( 徳島市ＲＣ･徳島 ) 16.70 +3.8 

7 1624  篠 原  莉 歩 4 ( 吉野川ＪＡＣ･徳島 ) 16.74 +3.8 

8 1212  藤 原  白 瀬 4 ( 岩倉Ｔ＆Ｆ･徳島 ) 16.76 +3.8 

9 1444  多 田  愛 琉 4 ( 徳島市ＲＣ･徳島 ) 17.24 +3.3 

10 1406  八 木  琉 南 4 ( あわっこ･徳島 ) 17.71 +3.3 

11 1011  和 田  悠 愛 4 ( ＡｉＪＡＣ･徳島 ) 17.81 +3.3 

12 1629  坂 東  千 夏 4 ( 吉野川ＪＡＣ･徳島 ) 17.93 +3.3 

13 1343  髙 井  紬 4 ( 貞光陸上･徳島 ) 18.07 +3.3 
 

  

  
  



小４男子 １００ｍ タイムレース決勝(3組) 
徳島県小学生県記録  12.00  石 川  企 彦 ( 林 崎 Ｋ ＡＣ )  1998/03/21 
【1組】(    +2.9   ｍ) 

1 [ 6] 350  大和田 晴信 4 ( 貞光陸上･徳島 ) 16.67 

2 [ 8] 212  中 村  悠 希 4 ( 岩倉Ｔ＆Ｆ･徳島 ) 16.82 

3 [ 5] 13  三 原  大 空 4 ( ＡｉＪＡＣ･徳島 ) 16.83 YC 

4 [ 4] 287  原  淳 4 ( 北島Ｊｒ.ＴＦＣ･徳島 ) 17.47 

5 [ 3] 213  西 岡  依 吹 4 ( 岩倉Ｔ＆Ｆ･徳島 ) 17.58 

6 [ 2] 348  荒 岡  海 翔 4 ( 貞光陸上･徳島 ) 18.51 

7 [ 7] 222  園 原  陸 4 ( 岩倉Ｔ＆Ｆ･徳島 ) 20.98 
 

 【2組】(    +1.2   ｍ) 

1 [ 2] 65  和 渕  大 翔 4 ( あなん走走･徳島 ) 16.21 

2 [ 5] 36  前 川  優 人 4 ( 阿南ＪＡＣ･徳島 ) 16.56 

3 [ 8] 47  岡 部  誠 生 4 ( 阿南ＪＡＣ･徳島 ) 16.85 

4 [ 4] 600  尾 池  泰 知 4 ( ゆず･徳島 ) 17.05 

5 [ 6] 111  富 永  匠 海 4 ( 阿波市陸上･徳島 ) 17.20 

6 [ 1] 161  上 田  康 太 4 ( いしい陸上･徳島 ) 17.50 

7 [ 7] 68  和 田  佑 樹 4 ( あなん走走･徳島 ) 17.52 

 [ 3] 214  西 村  奏 人 4 ( 岩倉Ｔ＆Ｆ･徳島 ) 欠場 
 

 【3組】(    +3.2   ｍ) 

1 [ 4] 162  東 條  健 4 ( いしい陸上･徳島 ) 15.01 

2 [ 5] 9  福 本  海 翔 4 ( ＡｉＪＡＣ･徳島 ) 15.23 

3 [ 7] 627  北谷 倫太郎 4 ( 吉野川ＪＡＣ･徳島 ) 15.66 

4 [ 3] 221  藤 原  夷 伯 4 ( 岩倉Ｔ＆Ｆ･徳島 ) 15.86 

5 [ 2] 120  岡 本  紅 葉 4 ( 阿波市陸上･徳島 ) 16.41 

6 [ 6] 349  梶 浦  悠 誠 4 ( 貞光陸上･徳島 ) 16.42 

7 [ 1] 536  中 本  隼 輔 4 ( 東みよしＴＦ･徳島 ) 16.55 

 [ 8] 622  黒 川  侑 奨 4 ( 吉野川ＪＡＣ･徳島 ) 欠場 

 

 

  

 小4男子100m総合順位 
1 162  東 條  健 4 ( いしい陸上･徳島 ) 15.01 +3.2 

2 9  福 本  海 翔 4 ( ＡｉＪＡＣ･徳島 ) 15.23 +3.2 

3 627  北谷 倫太郎 4 ( 吉野川ＪＡＣ･徳島 ) 15.66 +3.2 

4 221  藤 原  夷 伯 4 ( 岩倉Ｔ＆Ｆ･徳島 ) 15.86 +3.2 

5 65  和 渕  大 翔 4 ( あなん走走･徳島 ) 16.21 +1.2 

6 120  岡 本  紅 葉 4 ( 阿波市陸上･徳島 ) 16.41 +3.2 

7 349  梶 浦  悠 誠 4 ( 貞光陸上･徳島 ) 16.42 +3.2 

8 536  中 本  隼 輔 4 ( 東みよしＴＦ･徳島 ) 16.55 +3.2 

9 36  前 川  優 人 4 ( 阿南ＪＡＣ･徳島 ) 16.56 +1.2 

10 350  大和田 晴信 4 ( 貞光陸上･徳島 ) 16.67 +2.9 

11 212  中 村  悠 希 4 ( 岩倉Ｔ＆Ｆ･徳島 ) 16.82 +2.9 

12 13  三 原  大 空 4 ( ＡｉＪＡＣ･徳島 ) 16.83 +2.9 YC 

13 47  岡 部  誠 生 4 ( 阿南ＪＡＣ･徳島 ) 16.85 +1.2 

14 600  尾 池  泰 知 4 ( ゆ ず ･ 徳 島 ) 17.05 +1.2 

15 111  富 永  匠 海 4 ( 阿波市陸上･徳島 ) 17.20 +1.2 

16 287  原  淳 4 ( 北島Ｊｒ.ＴＦＣ･徳島 ) 17.47 +2.9 

17 161  上 田  康 太 4 ( いしい陸上･徳島 ) 17.50 +1.2 

18 68  和 田  佑 樹 4 ( あなん走走･徳島 ) 17.52 +1.2 

19 213  西 岡  依 吹 4 ( 岩倉Ｔ＆Ｆ･徳島 ) 17.58 +2.9 

20 348  荒 岡  海 翔 4 ( 貞光陸上･徳島 ) 18.51 +2.9 

21 222  園 原  陸 4 ( 岩倉Ｔ＆Ｆ･徳島 ) 20.98 +2.9 
 

  

  
  



小３女子 １００ｍ 決勝 
徳島県小学生県記録  12.73  杉 村  実 優 ( さ く ら ＲＣ )  2018/03/31 
(    +3.0   ｍ) 

1 [ 5] 1626  藤本 ひまり 3 ( 吉野川ＪＡＣ･徳島 ) 16.59 

2 [ 4] 1211  松 田  貴 心 3 ( 岩倉Ｔ＆Ｆ･徳島 ) 17.57 

3 [ 3] 1345  野 田  佳 純 3 ( 貞光陸上･徳島 ) 18.14 

4 [ 2] 1213  藤 川  葵 衣 3 ( 岩倉Ｔ＆Ｆ･徳島 ) 19.18 

5 [ 6] 1005  友 成  朱 里 3 ( ＡｉＪＡＣ･徳島 ) 19.60 
 

  

  
小３男子 １００ｍ タイムレース決勝(2組) 
徳島県小学生県記録  12.00  石 川  企 彦 ( 林 崎 Ｋ ＡＣ )  1998/03/21 
【1組】(    +3.3   ｍ) 

1 [ 5] 409  阿 部  晄 3 ( あわっこ･徳島 ) 14.98 

2 [ 3] 113  辻  啓 太 3 ( 阿波市陸上･徳島 ) 15.69 

3 [ 6] 412  大 城  京 3 ( あわっこ･徳島 ) 16.80 

4 [ 1] 130  西 尾  大 樹 3 ( 阿波市陸上･徳島 ) 16.89 

5 [ 7] 537  中 本  寛 大 3 ( 東みよしＴＦ･徳島 ) 17.19 

6 [ 2] 46  西 村  朔 空 3 ( 阿南ＪＡＣ･徳島 ) 18.46 

7 [ 4] 129  佐 野  泰 成 3 ( 阿波市陸上･徳島 ) 18.51 

8 [ 8] 538  川 原  諒 3 ( 東みよしＴＦ･徳島 ) 20.44 
 

 【2組】(    +3.9   ｍ) 

1 [ 5] 454  古 川  想 3 ( 徳島市ＲＣ･徳島 ) 16.37 

2 [ 6] 218  北  彪 之 介 3 ( 岩倉Ｔ＆Ｆ･徳島 ) 17.44 

3 [ 3] 10  布 川  結 翔 3 ( ＡｉＪＡＣ･徳島 ) 17.62 

4 [ 2] 351  石 川  蒼 真 3 ( 貞光陸上･徳島 ) 17.64 

5 [ 7] 632  細堀 蒼汰郎 3 ( 吉野川ＪＡＣ･徳島 ) 17.73 

6 [ 8] 631  田 川  颯 惟 3 ( 吉野川ＪＡＣ･徳島 ) 17.98 

7 [ 1] 353  小 角  俊 人 3 ( 貞光陸上･徳島 ) 18.24 

 [ 4] 355  井 原  陸 人 3 ( 貞光陸上･徳島 ) 欠場 
 

 小3男子100m総合順位 
1 409  阿 部  晄 3 ( あわっこ･徳島 ) 14.98 +3.3 

2 113  辻  啓 太 3 ( 阿波市陸上･徳島 ) 15.69 +3.3 

3 454  古 川  想 3 ( 徳島市ＲＣ･徳島 ) 16.37 +3.9 

4 412  大 城  京 3 ( あわっこ･徳島 ) 16.80 +3.3 

5 130  西 尾  大 樹 3 ( 阿波市陸上･徳島 ) 16.89 +3.3 

6 537  中 本  寛 大 3 ( 東みよしＴＦ･徳島 ) 17.19 +3.3 

7 218  北  彪 之 介 3 ( 岩倉Ｔ＆Ｆ･徳島 ) 17.44 +3.9 

8 10  布 川  結 翔 3 ( ＡｉＪＡＣ･徳島 ) 17.62 +3.9 

9 351  石 川  蒼 真 3 ( 貞光陸上･徳島 ) 17.64 +3.9 

10 632  細堀 蒼汰郎 3 ( 吉野川ＪＡＣ･徳島 ) 17.73 +3.9 

11 631  田 川  颯 惟 3 ( 吉野川ＪＡＣ･徳島 ) 17.98 +3.9 

12 353  小 角  俊 人 3 ( 貞光陸上･徳島 ) 18.24 +3.9 

13 46  西 村  朔 空 3 ( 阿南ＪＡＣ･徳島 ) 18.46 +3.3 

14 129  佐 野  泰 成 3 ( 阿波市陸上･徳島 ) 18.51 +3.3 

15 538  川 原  諒 3 ( 東みよしＴＦ･徳島 ) 20.44 +3.3 
 

  

  
  



小１･２女子 ５０ｍ タイムレース決勝(2組) 
徳島県小学生県記録  8.28  杉 村  実 優 ( い し い 陸上 )  2013/10/12 
【1組】(    +3.8   ｍ) 

1 [ 5] 1442  古 田  玲 衣 2 ( 徳島市ＲＣ･徳島 ) 9.23 

2 [ 2] 1111  多 田  萌 倭 2 ( 阿波市陸上･徳島 ) 9.68 

3 [ 4] 1346  藤 澤  ち い 2 ( 貞光陸上･徳島 ) 9.97 

4 [ 3] 1349  野 田  柚 音 1 ( 貞光陸上･徳島 ) 10.65 
 

 【2組】(    +3.0   ｍ) 

1 [ 5] 1288  齋藤 菜有美 2 ( 北島Ｊｒ.ＴＦＣ･徳島 ) 9.01 

2 [ 6] 1641  西 條  愛 未 2 ( 鳴門市陸協･徳島 ) 9.10 

3 [ 3] 1290  原  希 2 ( 北島Ｊｒ.ＴＦＣ･徳島 ) 9.24 

4 [ 4] 1600  佐 藤  杏 咲 2 ( ゆず･徳島 ) 9.34 

5 [ 2] 1445  多 田  咲 琉 2 ( 徳島市ＲＣ･徳島 ) 9.37 YC 
 

 小1･2女子50m総合順位 
1 1288  齋藤 菜有美 2 ( 北島Ｊｒ.ＴＦＣ･徳島 ) 9.01 +3.0 

2 1641  西 條  愛 未 2 ( 鳴門市陸協･徳島 ) 9.10 +3.0 

3 1442  古 田  玲 衣 2 ( 徳島市ＲＣ･徳島 ) 9.23 +3.8 

4 1290  原  希 2 ( 北島Ｊｒ.ＴＦＣ･徳島 ) 9.24 +3.0 

5 1600  佐 藤  杏 咲 2 ( ゆ ず ･ 徳 島 ) 9.34 +3.0 

6 1445  多 田  咲 琉 2 ( 徳島市ＲＣ･徳島 ) 9.37 +3.0 YC 

7 1111  多 田  萌 倭 2 ( 阿波市陸上･徳島 ) 9.68 +3.8 

8 1346  藤 澤  ち い 2 ( 貞光陸上･徳島 ) 9.97 +3.8 

9 1349  野 田  柚 音 1 ( 貞光陸上･徳島 ) 10.65 +3.8 
 

  

 

 
 
小２男子 ５０ｍ タイムレース決勝(2組) 
徳島県小学生県記録  8.00  高 内  奏 叶 ( 鳴 門 Ｋ ＡＣ )  2018/10/20 
【1組】(    +1.5   ｍ) 

1 [ 7] 413  大 草  晴 波 2 ( あわっこ･徳島 ) 9.08 

2 [ 5] 73  武 谷  尚 宜 2 ( あなん走走･徳島 ) 9.27 

3 [ 2] 125  酒 巻  慶 心 2 ( 阿波市陸上･徳島 ) 9.62 

4 [ 4] 359  道 上  獅 元 2 ( 貞光陸上･徳島 ) 9.89 

5 [ 3] 411  福 田  湊 士 2 ( あわっこ･徳島 ) 10.66 

6 [ 6] 357  尾 崎  護 2 ( 貞光陸上･徳島 ) 10.79 

7 [ 8] 358  影 山  希 弥 2 ( 貞光陸上･徳島 ) 11.19 
 

 【2組】(    +2.4   ｍ) 

1 [ 4] 74  三 木  成 2 ( あなん走走･徳島 ) 8.55 

2 [ 5] 119  山 田  凱 惺 2 ( 阿波市陸上･徳島 ) 8.73 

3 [ 6] 37  前 川  陽 人 2 ( 阿南ＪＡＣ･徳島 ) 8.79 

4 [ 2] 127  種 盛  瑛 友 2 ( 阿波市陸上･徳島 ) 9.36 

5 [ 8] 628  辰 巳  壮 真 2 ( 吉野川ＪＡＣ･徳島 ) 9.38 

6 [ 3] 356  梶 浦  慶 人 2 ( 貞光陸上･徳島 ) 9.39 

7 [ 7] 354  三 宅  陽 大 2 ( 貞光陸上･徳島 ) 9.85 
 

 小2男子50m総合順位 
1 74  三 木  成 2 ( あなん走走･徳島 ) 8.55 +2.4 

2 119  山 田  凱 惺 2 ( 阿波市陸上･徳島 ) 8.73 +2.4 

3 37  前 川  陽 人 2 ( 阿南ＪＡＣ･徳島 ) 8.79 +2.4 

4 413  大 草  晴 波 2 ( あわっこ･徳島 ) 9.08 +1.5 

5 73  武 谷  尚 宜 2 ( あなん走走･徳島 ) 9.27 +1.5 

6 127  種 盛  瑛 友 2 ( 阿波市陸上･徳島 ) 9.36 +2.4 

7 628  辰 巳  壮 真 2 ( 吉野川ＪＡＣ･徳島 ) 9.38 +2.4 

8 356  梶 浦  慶 人 2 ( 貞光陸上･徳島 ) 9.39 +2.4 

9 125  酒 巻  慶 心 2 ( 阿波市陸上･徳島 ) 9.62 +1.5 

10 354  三 宅  陽 大 2 ( 貞光陸上･徳島 ) 9.85 +2.4 

11 359  道 上  獅 元 2 ( 貞光陸上･徳島 ) 9.89 +1.5 

12 411  福 田  湊 士 2 ( あわっこ･徳島 ) 10.66 +1.5 

13 357  尾 崎  護 2 ( 貞光陸上･徳島 ) 10.79 +1.5 

14 358  影 山  希 弥 2 ( 貞光陸上･徳島 ) 11.19 +1.5 
 

  

  
  



小学女子 ４×１００ｍＲ 決勝 
徳島県小学生県記録  52.79  鳴 門 Ｋ ＡＣ ( 渡 辺 ･ 福 島 ･ 森 ･ 細 川 )  2017/3/25 
1 [3] 徳島市ＲＣ･徳島 ( 1439 髙島  望羽 5 ･ 1433 谷口 ひなの 6 ･ 1441 古 川  凛 6 ･ 1435 古田  莉亜 6 ) 58.47 

2 [5] 阿波市陸上･徳島 ( 1102 辻  真 希 5 ･ 1113 杉原  志穂 6 ･ 1101 吉村  心咲 6 ･ 1114 酒巻  桃香 5 ) 1:02.27 

3 [2] 貞光陸上･徳島 ( 1344 野田  咲良 6 ･ 1341 藤澤  柚月 6 ･ 1343 髙 井  紬 4 ･ 1342 梶浦  凜乃 6 ) 1:05.67 

4 [6] ＡｉＪＡＣ･徳島 ( 1001 武本  愛梨 6 ･ 1006 酒巻  美咲 6 ･ 1009 桐野  真実 6 ･ 1011 和田  悠愛 4 ) 1:09.32 

 [4] 東みよしＴＦ･徳島 (                ) 欠場 
 

  
 
小学男子 ４×１００ｍＲ 決勝 
徳島県小学生県記録  48.71  徳島あわっこ ( 中 村 ･ 三 好 ･ 松 本 ･ 坂 東 )  2002/3/17 
1 [7] あなん走走･徳島 ( 71 武谷  宗宜 5 ･ 66 西田  愛都 5 ･ 63 和田  爽汰 6 ･ 62 森井  伶皇 6 ) 57.73 

2 [6] 阿南ＪＡＣ･徳島 ( 42 大和 優太郎 5 ･ 40 竹内  煌晴 6 ･ 41 山田  大智 5 ･ 48 勇  桜志郎 5 ) 59.35 

3 [4] 徳島市ＲＣ･徳島 ( 438 松本  和也 6 ･ 443 山本  陽成 6 ･ 440 大藤  悠暉 6 ･ 455 木村  奏太 6 ) 1:00.79 

4 [5] 東みよしＴＦ･徳島 ( 545 佐藤  澄空 5 ･ 541 森  結 生 5 ･ 534 藤内  一路 6 ･ 536 中本  隼輔 4 ) 1:04.62 

5 [2] ＡｉＪＡＣ･徳島 ( 8 笹山  律希 5 ･ 9 福本  海翔 4 ･ 13 三原  大空 4 ･ 10 布川  結翔 3 ) 1:06.76 

6 [8] 貞光陸上･徳島 ( 346 大和田 清将 6 ･ 342 尾 崎  歩 6 ･ 343 逢坂  龍河 6 ･ 347 寄鑓  皇央 6 ) 1:06.78 

 [3] 阿波市陸上･徳島 ( 106 吉本  帆志 6 ･ 128 桔川  真彰 6 ･ 109 福永  成己 5 ･ 100 小倉  晴馬 6 ) 失格 
 

 
 


